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愛知郡愛荘町豊満字砂川原

確定測量図

S=1:400 枚の内

令和３年１０月２３日作製

小山通忠(株)共和設計事務所

地　名

図面名

縮　尺
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地  番  宅地2

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P13 -92509.822 19703.056 11.000

P14 -92518.495 19696.290 17.499

P25 -92529.259 19710.087 11.001

P26 -92520.586 19716.854 17.500

倍  面  積 385.000647

面　　　積 192.5003235

地　　　積 192.50 m2

地  番  宅地3

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P14 -92518.495 19696.290 0.162

PK67-1 -92518.622 19696.190 9.839

P15 -92526.379 19690.138 17.501

P24 -92537.144 19703.936 10.000

P25 -92529.259 19710.087 17.499

倍  面  積 350.015517

面　　　積 175.0077585

地　　　積 175.00 m2

地  番  宅地4

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P15 -92526.379 19690.138 2.161

PK69 -92528.083 19688.809 8.839

P16 -92535.052 19683.372 17.500

P23 -92545.816 19697.170 10.999

P24 -92537.144 19703.936 17.501

倍  面  積 384.988677

面　　　積 192.4943385

地　　　積 192.49 m2

地  番  宅地5

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P16 -92535.052 19683.372 3.161

PK71-1 -92537.544 19681.427 6.838

P17 -92542.936 19677.221 17.501

P22 -92553.701 19691.019 10.000

P23 -92545.816 19697.170 17.500

倍  面  積 350.011629

面　　　積 175.0058145

地　　　積 175.00 m2

地  番  宅地9

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P3 -92561.963 19704.860 7.436

P4 -92566.537 19710.723 10.000

P5 -92558.653 19716.875 17.432

P33 -92547.930 19703.131 7.000

P34 -92553.449 19698.825 4.243

P35 -92557.660 19699.345 6.995

倍  面  積 339.647179

面　　　積 169.8235895

地　　　積 169.82 m2

地  番  宅地10

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P5 -92558.653 19716.875 11.000

P6 -92549.980 19723.641 17.432

P32 -92539.257 19709.897 11.000

P33 -92547.930 19703.131 17.432

倍  面  積 383.507060

面　　　積 191.7535300

地　　　積 191.75 m2

地  番  宅地11

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P6 -92549.980 19723.641 11.000

P7 -92541.307 19730.407 17.432

P31 -92530.585 19716.663 10.999

P32 -92539.257 19709.897 17.432

倍  面  積 383.486550

面　　　積 191.7432750

地　　　積 191.74 m2

地  番  宅地12

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P7 -92541.307 19730.407 8.876

583-4 -92534.309 19735.867 14.596

P29 -92522.521 19727.260 4.253

P30 -92522.452 19723.008 10.315

P31 -92530.585 19716.663 17.432

倍  面  積 384.066237

面　　　積 192.0331185

地　　　積 192.03 m2

地  番  開発区域

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

PK4 -92496.447 19715.478 4.874

PK88 -92499.348 19711.561 0.982

583 -92499.932 19710.772 0.236

PK64 -92500.118 19710.627 11.469

PK65-1 -92509.161 19703.572 12.000

PK67-1 -92518.622 19696.190 12.000

PK69 -92528.083 19688.809 12.000

PK71-1 -92537.544 19681.427 12.500

PK73 -92547.400 19673.738 14.918

610 -92559.162 19664.562 1.595

609 -92560.688 19665.026 14.982

609-1 -92569.905 19676.837 5.668

609-2 -92573.392 19681.305 4.820

609-3 -92576.357 19685.105 6.722

P1 -92580.493 19690.404 23.502

P3 -92561.963 19704.860 7.436

P4 -92566.537 19710.723 40.876

583-4 -92534.309 19735.867 1.148

P8 -92533.637 19736.798 4.945

P9 -92530.742 19740.807 4.302

584 -92527.254 19738.289 38.333

倍  面  積 5907.915544

面　　　積 2953.9577720

地　　　積 2953.95 m2
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地  番  宅地1

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P43 -92502.879 19712.696 1.600

P44 -92503.838 19711.415 3.015

P45 -92501.425 19709.607 9.812

PK65-1 -92509.161 19703.572 0.839

P13 -92509.822 19703.056 17.500

P26 -92520.586 19716.854 4.551

P27 -92516.998 19719.653 4.766

P28 -92512.232 19719.700 11.685

倍  面  積 328.501847

面　　　積 164.2509235

地　　　積 164.25 m2

地  番  宅地6

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P17 -92542.936 19677.221 5.662

PK73 -92547.400 19673.738 4.843

P46 -92551.219 19670.759 17.512

P49 -92561.989 19684.568 10.503

P22 -92553.701 19691.019 17.501

倍  面  積 367.781847

面　　　積 183.8909235

地　　　積 183.89 m2

地  番  宅地8

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P1 -92580.493 19690.404 17.502

P2 -92566.693 19701.169 7.006

P50 -92562.387 19695.642 4.221

P51 -92562.924 19691.455 4.501

P52 -92566.468 19688.681 9.996

P53 -92574.357 19682.542 3.251

609-3 -92576.357 19685.105 6.722

倍  面  積 340.325022

面　　　積 170.1625110

地　　　積 170.16 m2

地  番  ゴミ置場

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

PK64 -92500.118 19710.627 3.450

P43 -92502.879 19712.696 1.600

P44 -92503.838 19711.415 3.015

P45 -92501.425 19709.607 1.658

倍  面  積 -10.345328

面　　　積 5.1726640

地　　　積 5.17 m2

地  番  用悪水路

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P52 -92566.468 19688.681 9.996

P53 -92574.357 19682.542 0.500

P54 -92574.049 19682.148 9.995

P55 -92566.161 19688.286 0.500

倍  面  積 -9.999204

面　　　積 4.9996020

地　　　積 4.99 m2

用悪水路
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宅地7

公衆用道路

私道

地  番  宅地7

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P47 -92552.011 19670.141 17.509

P48 -92562.776 19683.950 5.501

P55 -92566.161 19688.286 9.995

P54 -92574.049 19682.148 1.069

609-2 -92573.392 19681.305 5.668

609-1 -92569.905 19676.837 14.982

609 -92560.688 19665.026 1.595

610 -92559.162 19664.562 9.070

倍  面  積 -458.798380

面　　　積 229.3991900

地　　　積 229.39 m2

地  番  公衆用道路

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

PK64 -92500.118 19710.627 0.236

583 -92499.932 19710.772 0.982

PK88 -92499.348 19711.561 4.874

PK4 -92496.447 19715.478 38.333

584 -92527.254 19738.289 4.302

P9 -92530.742 19740.807 4.945

P8 -92533.637 19736.798 1.148

583-4 -92534.309 19735.867 14.596

P29 -92522.521 19727.260 4.253

P30 -92522.452 19723.008 10.315

P31 -92530.585 19716.663 10.999

P32 -92539.257 19709.897 11.000

P33 -92547.930 19703.131 7.000

P34 -92553.449 19698.825 4.243

P35 -92557.660 19699.345 6.995

P3 -92561.963 19704.860 6.000

P2 -92566.693 19701.169 7.006

P50 -92562.387 19695.642 4.221

P51 -92562.924 19691.455 4.501

P52 -92566.468 19688.681 0.500

P55 -92566.161 19688.286 5.501

P48 -92562.776 19683.950 1.001

P49 -92561.989 19684.568 10.503

P22 -92553.701 19691.019 10.000

P23 -92545.816 19697.170 10.999

P24 -92537.144 19703.936 10.000

P25 -92529.259 19710.087 11.001

P26 -92520.586 19716.854 4.551

P27 -92516.998 19719.653 4.766

P28 -92512.232 19719.700 11.685

P43 -92502.879 19712.696 3.450

倍  面  積 -1396.314711

面　　　積 698.1573555

地　　　積 698.15 m2

地  番  私道

測点名 Ｘ　座　標 Ｙ　座　標 距　  離

P46 -92551.219 19670.759 1.005

P47 -92552.011 19670.141 17.509

P48 -92562.776 19683.950 1.001

P49 -92561.989 19684.568 17.512

倍  面  積 35.113041

面　　　積 17.5565205

地　　　積 17.55 m2


